

TELE - 6853

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764050618676 de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta: 2024-06-19

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Fecha Emisión: 2023-11-23

Fecha Validación DIAN: 2023-11-23
Hora Validación DIAN: 11:07:37

CC o NIT: 1091658157-4 Forma de Pago: Contado
Cliente: JOHN ERIK ORTEGA SANCHEZ Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Días
Obligación: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2023-11-23
Dirección: CR 12 9 40 LC 4
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3123961706
Email: ERIK@CTRACKERGPS.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	11090	CAMARA DOMO HIKVISION - 2MP(1080P) - LENTE 2.8 MM - IP66 INTERIOR PLASTICA - DS-2CE56D0T-IRPF	8.00	Unidad	50,420.17	9,579.83	0.00	0.00	480,000.00
2	7324	VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE KE-100	4.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	32,000.00
3	2306	CAMARA WEB FACE CAM 1000X V2 GENIUS	1.00	Unidad	79,831.93	15,168.07	0.00	0.00	95,000.00
4	8328	JACK RJ45 CAT 6 AZUL	24.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	144,000.00
5	8342	SWITCH 16 PUERTOS GIGABIT TP-LINK TL-SG1016D	1.00	Unidad	323,529.41	61,470.59	0.00	0.00	385,000.00
6	1659	CABLE DE RED UTP CAT 6A 1M CERTIFICADO TYCO	5.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	60,000.00
7	15524	DISCO DURO 2TB PARA PC WESTERN DIGITAL SERIE PURPLE	1.00	Unidad	285,714.29	54,285.71	0.00	0.00	340,000.00
8	8335	ORGANIZADOR DE CABLE METALICO HORIZONTAL 1U (47X4X8 CM)(ANCHO/ALTO/PROFUNDIDAD)	1.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	30,000.00
9	8323	PATCH PANEL 24 PUERTOS CAT 6 3BUMEN	1.00	Unidad	84,033.61	15,966.39	0.00	0.00	100,000.00
10	7221	DVR HIKVISION 8 CANALES 4 IP - 4MPX - 1BAHIAS - DETECCION DE ROSTROS - ACUSENSE - IDS-7208HQHI-M1/S	1.00	Unidad	320,168.07	60,831.93	0.00	0.00	381,000.00
11	8347	ROUTER TP-LINK GIGABIT AC1200 (ARCHER A6) - ENRUTADOR DE INTERNET INALÁMBRICO MU-MIMO DE DOBLE BANDA (2.4GHZ Y 5 GHZ), COMPATIBLE CON MESH Y MODO AP PARA INVITADOS, 4 ANTENAS Y COBERTURA DE LARGO ALCANCE.	1.00	Unidad	197,478.99	37,521.01	0.00	0.00	235,000.00
12	9103	MONITOR SAMSUNG 22 PULGADAS LCD LS22A33ANHLXZL	1.00	Unidad	420,168.07	79,831.93	0.00	0.00	500,000.00
13	2423	CABLE UTP CAT 6E EXTERIOR 305 MTS MIOKE	1.00	Unidad	168,067.23	31,932.77	0.00	0.00	200,000.00
14	7167	CAMARA BALA HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8MM - IR 40MTS - IP67 - MATERIAL SEMIMETALICA - SONIDO - SMART HYBRID LIGTH - DS-2CE17D0T-LFS	3.00	Unidad	98,319.33	18,680.67	0.00	0.00	351,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	2,800,840.34	19.00%	532,159.66					Nro Lineas:	14
								Base:	2,800,840.34
								Impuestos:	532,159.66
								Retenciones:	0.00
								Descuentos:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	3,333,000.00
								Total Factura:	3,333,000.00

NOTAS:

SON: TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

TECHNOPOLIS OCAÑA S.A.S



TELE - 6853

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764050618676

de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta: 2024-06-19

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Fecha Emisión: 2023-11-23

Fecha Validación DIAN: 2023-11-23
Hora Validación DIAN: 11:07:37